



Alfa Omega Klinikken ApS

Højbro Plads 21,1, 1200 København K

CVR.nr. 33 95 36 74

Årsrapport 2015/2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 15/12 2016

Dirigent
Mitte Skjold

(urevideret)

Dybbøl Bygade 11
6400 Sønderborg
Tlf.: 74 48 66 61

Indhold

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	
Virksomhedsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Erklæring	
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	13 - 14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	: Alfa Omega Klinikken ApS Højbro Plads 21,1 1200 København K
CVR.nr.	: 33 95 36 74
Stiftet	: 15. september 2011
Hjemsted	: Københavns Kommune
Regnskabsår	: 1. juli – 30. juni
Hjemmeside	: alfaomegaklinikken.dk
Email	: info@alfaomegaklinikken.dk
Telefon	: 32203203
Direktion	: Mitte Skjold
Revision	: PT af 27. juli 2004 ApS/AKM Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Registreret revisor FDR Dybbøl Bygade 11 Dybbøl Cvr.nr. 28148585 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	: Broager Sparekasse 6310 Broager

Påtegning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive lægefaglig klinik inden for plastikkirurgi og hudbehandlinger samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet et skatteaktiv til en værdi af 673 t.kr. Skatteaktivet er værdiansat ud fra forventede skattebesparelser over de kommende 3 til 5 år. Det skattepligtige afkast af fremtidige aktiviteter kan udvikle sig i såvel positiv som negativ retning i forhold til forventningerne, hvorfor der knytter sig usikkerhed til målingen af dette aktiv.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud efter skat på 94 t.kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en positiv egenkapital på 894 t.kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb fået en ny kapitalejer. Sambeskatningen og øvrige økonomiske forbindelser til den tidligere kapitalejer er herefter ophørt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Bruttoresultat	<u>1.001.573</u>	<u>746</u>
Andre eksterne omkostninger	(600.118)	(418)
1. Personaleomkostninger	(292.560)	(188)
2. Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	(108.706)	(259)
3. Andre driftsomkostninger	<u>(87.194)</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift	<u>(87.005)</u>	<u>(119)</u>
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>(94)</u>
Resultat før skat	<u>(87.005)</u>	<u>(213)</u>
4. Skat af årets resultat	<u>181.340</u>	<u>(18)</u>
Årets resultat	<u>94.335</u>	<u>(231)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til egenkapital	<u>94.335</u>	<u>(231)</u>
Disponeret i alt	<u>94.335</u>	<u>(231)</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.226	368
Indretning af lokaler	<u>64.045</u>	<u>140</u>
	<u>112.271</u>	<u>508</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	672.685	491
Depositum	<u>125.806</u>	<u>122</u>
	<u>798.491</u>	<u>613</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>910.762</u>	<u>1.121</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>40.131</u>	<u>45</u>
	<u>40.131</u>	<u>45</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3
Andre tilgodehavender	0	1
Periodeafgrænsningsposter	<u>4.249</u>	<u>14</u>
	<u>4.249</u>	<u>18</u>
Likvide beholdninger	<u>137.199</u>	<u>278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>181.579</u>	<u>341</u>
Aktiver i alt	<u>1.092.341</u>	<u>1.462</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1. juli 2015 – 30. juni 2016

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>
6. Egenkapital		
Anpartskapital	80.000	80
Overført resultat	(1.741.542)	(1.836)
Øvrige kapitalposter	<u>2.555.940</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	<u>894.398</u>	<u>(1.756)</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.983	56
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	921
Anden gæld	<u>126.960</u>	<u>273</u>
	<u>198.149</u>	<u>3.218</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>198.149</u>	<u>3.218</u>
Passiver i alt	<u>1.092.341</u>	<u>1.462</u>

7. Sikkerhedsstillelser

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1.juli 2015 – 30. juni 2016

Noter

	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gage og lønninger	261.207	204
Refusioner	0	(28)
Kørsel og rejsegodtgørelser	17.501	0
Forsikringer	2.745	1
Sociale bidrag	3.131	2
Øvrige personaleudgifter	<u>7.976</u>	<u>9</u>
	<u>292.560</u>	<u>188</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Driftsmateriel og inventar	33.004	183
Indretning af lejede lokaler	<u>75.702</u>	<u>76</u>
	<u>108.706</u>	<u>259</u>
3. Andre driftsomkostninger		
Salgssum driftsmateriel	(200.000)	0
Bogført værdi	<u>287.194</u>	<u>0</u>
	<u>87.194</u>	<u>0</u>
4. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	98.233	13
Årets regulering af udskudt skat	90.477	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>(7.370)</u>	<u>5</u>
	<u>181.340</u>	<u>18</u>

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.

Årsregnskab 1.juli 2015 – 30. juni 2016

Noter

	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
	Driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>	Indretning af lejede lokaler <u>t.kr.</u>
Kostpris primo	937.921	378.510
Tilgang	0	0
Afgang til kostpris	<u>(772.900)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>165.021</u>	<u>378.510</u>
Af- og nedskrivninger primo	(569.497)	(238.763)
Årets afskrivninger	(33.004)	(75.702)
Tilbageførsel ved afgang	<u>485.706</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning ultimo	<u>(116.795)</u>	<u>(314.465)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>48.226</u>	<u>64.045</u>

6. Egenkapital

	Anparts kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Finansielle gælds for- pligtelser	I alt
Saldo 1. juli 2015	80.000	(1.835.877)	0	0	1.755.877
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	94.335	0	0	94.335
Øvrige reguleringer	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>2.555.940</u>	<u>2.555.940</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>(1.605.568)</u>	<u>0</u>	<u>2.555.940</u>	<u>894.398</u>

7. Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets huslejekforpligtelser er der indbetalt kr. 125.806 til udlejer.

() betyder, at beløbet er negativt/fratrækkes.